

## Additional Funding Request

NY127	CSS# 30668 WO# 13326 Asset# NA					
Description of Repairs	Responded to urgent service request. We were able to disconnect the food pulper, disassemble, unclog and clean unit. Unit has returned to proper operation. We recommend relocating the pulper so that it can be easily accessed and cleaned routinely. As it currently sits it cannot be easily cleaned and serviced. Labor and materials to relocate unit to the left of the sink to allow for the auger to be removed and properly cleaned.					
Diagnosis: Initial Work Order	Repair garbage disposal. Water will not drain, smell is noticeable through more than half of the building. Please let's get this done					
Diagnostic Fee	\$ 240  Labor \$80/hr x 3					
Additional Labor Cost to Perform Repairs	\$ 640  Labor \$80/hr x 8					
Additional Material Cost to Perform Repairs	\$ 1,581.02 <table border="1"><tr><td>Various Materials (see attached detail)</td><td>1</td><td>\$1581.02</td></tr></table>			Various Materials (see attached detail)	1	\$1581.02
Various Materials (see attached detail)	1	\$1581.02				
Total Cost of Repair	\$ 2,461.02					



# WORK ESTIMATE

CSS #: 30668

Work Order #: 13326

Emergency ☐

Urgent ☒

Routine ☐

Company Name:	Tidewater, Inc.	Facility ID:	NY127
Contractor POC:	Adam Colopy		
Telephone No:	740-819-6207	Building/Location; (e.g., Classroom/Room #)	Kitchen
E-Mail Address:	<a href="mailto:adam.colopy@tideh2o.net">adam.colopy@tideh2o.net</a>		
Assigned Technician(s):	Patrick Brown	Subcontractors	




## DESCRIPTION of WORK and EXPLANATION for REPAIRS or REPLACEMENT

Responded to urgent service request. We were able to disconnect the food pulper, disassemble, unclog and clean unit. Unit has returned to proper operation. We recommend relocating the pulper so that it can be easily accessed and cleaned routinely. As it currently sits it can not be easily cleaned and serviced. Labor and materials to relocate unit to the left of the sink to allow for the auger to be removed and properly cleaned.

LABOR/MATERIAL		MATERIAL/S UB UNIT DOLLAR AMOUNT	LBR/HR \$80	LINE ITEM TOTAL DOLLAR AMOUNT
ITEM	QUANTITY			
Labor			8	\$640.00
Various Materials (see attached detail)	1	\$1,581.02		\$1,581.02
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
Diagnostic Labor			3	\$240.00
SUB-TOTAL COSTS:	Materials Total	\$1,581.02	Labor	\$880.00
TOTAL			\$2,461.02	



# Cart

Item	Quantity	Total Price	Item Availability
 <b>MUELLER INDUSTRIES</b> 10 ft. Hard Straight Copper Tubing, 2 1/8 in Outside Dia., 2.0 in Inside Dia. Item #4WTT2 Your Price: <b>\$212.94</b>	1	<b>\$212.94</b>	Expected to arrive <b>Tue. Jun 1</b> using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)
 <b>MUELLER INDUSTRIES</b> 10 ft. Hard Straight Copper Tubing, 5/8 in Outside Dia., 0.5 in Inside Dia. Item #4WTP2 Your Price: <b>\$35.41</b>	1	<b>\$35.41</b>	Expected to arrive <b>Tue. Jun 1</b> using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)
 <b>VIEGA PROPRESS</b> Copper 90 Degree Elbow, Press x Press Connection Type, 1/2 in x 1/2 in Tube Size Item #1RPJ4 Your Price: <b>\$3.13</b>	6	<b>\$18.78</b>	Expected to arrive <b>Tue. Jun 1</b> using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)



**VIEGA PROPRESS** Copper 90 Degree 2  
Street Elbow, FTG x Press  
Connection Type, 2 in x 2 in Tube  
Size  
Item #48RH62  
Your Price: **\$51.75**

**\$103.50**

Expected to arrive **Tue. Jun 1** using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)



**VIEGA PROPRESS** Copper 90 Degree 6  
Elbow, Press x Press Connection  
Type, 2 in x 2 in Tube Size  
Item #48RH57  
Your Price: **\$58.87**

**\$353.22**

Expected to arrive **Tue. Jun 1** using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)



**VIEGA PROPRESS** Low Lead Bronze 2  
Adapter, Press x MPT Connection  
Type, 2 in x 2 in Tube Size  
Item #5UMD2  
Your Price: **\$64.92**

**\$129.84**

Expected to arrive **Tue. Jun 1** using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)



**VIEGA PROPRESS** Low Lead Bronze 4  
Adapter, Press x MPT Connection  
Type, 1/2 in x 3/4 in Tube Size  
Item #5UMA8  
Your Price: **\$7.29**

**\$29.16**

Expected to arrive **Tue. Jun 1** using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)



**VIEGA PROPRESS** Low Lead Bronze 2  
Union, Press x MPT Connection  
Type, 1/2 in x 1/2 in Tube Size  
Item #5UMK7  
Your Price: **\$19.52**

**\$39.04**

Expected to arrive **Tue. Jun 1** using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)

Chat with an Agent



**VIEGA PROPRESS** Low Lead Bronze  
Union, Press x MPT Connection  
Type, 2 in x 2 in Tube Size  
Item #5UML2  
Your Price: **\$112.91**

2

**\$225.82**

Expected to arrive **Tue. Jun 1** using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)



**RACO** Liquid Tight Conduit Fitting  
Item #6X774  
Your Price: **\$6.32**

4

**\$25.28**

Expected to arrive **Tue. Jun 1** using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)



**HUBBELL WIRING DEVICE-KELLEMS**  
Liquid Tight Conduit Fitting with Grip  
Item #5JML6  
Your Price: **\$62.21**

1

**\$62.21**

Expected to arrive **Tue. Jun 1** using standard ground shipping (additional shipping options available at Checkout.)



Chat with an Agent







